SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado em:28/02/2025.

1

Edital nº 20/2025-PROGESP

 Boa Vista-RR, 28 de Fevereiro de 2025.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso
de suas atribuições,                                                            RESOLVE:

1. Tornar público a homologação final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 001/2025 de 17 de Janeiro de 2025,

conforme abaixo:

Quadro 01 - Contabilidade/CADECON

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60289 RICARDO JOSE DA MOTA MOREIRA FILHO Ampla concorrência

2 60283 LEANDRO SOUZA GONÇALVES Candidato Negro, Lei 12.990/2014

3 60279 CELIA MARIA LIMA DOS SANTOS Ampla concorrência

4 60274 ÂNGELO QUÉRCIO MONTEIRO GOMES Ampla concorrência

5 60272 ADALBERTO SEVERO ALVES JUNIOR Ampla concorrência

6 60257 ISAC LEDA DE SOUSA Ampla concorrência

7 60252 EVERSON LIMA CORREA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

8 60250 EMERSON DE OLIVEIRA MORAES Ampla concorrência

9 60249 ISMAEL COSTA SILVA Ampla concorrência

10 60243 KETELENN SABRINY LIMA DA SILVA Ampla concorrência

11 60209 BRUNO GUILHERME DOS SANTOS PEREIRA Ampla concorrência

12 60200 LEANDRO DE SOUSA SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

13 60196 PEDRO MARLON DA SILVA CHAVES Ampla concorrência

14 60187 FRANCIANE BARBOSA MACHADO Ampla concorrência

15 60177 LUIS PEREIRA DA SILVA Ampla concorrência

16 60169 HAGATA WINDY DOS SANTOS RAMOS Ampla concorrência

17 60122 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BARBOSA Ampla concorrência

18 60103 ELIZAMAR SOUSA LIMA Ampla concorrência

19 60094 CELIO ANTONIO PEREIRA GASPARINO Ampla concorrência

20 60087 ESTEFESON UCHÔA DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

21 60074 FABRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA Ampla concorrência

22 60049 HALISSON DA SILVA RODRIGUES Ampla concorrência

23 60040 DANIELLE PALHETA DOS SANTOS Ampla concorrência

24 60021 EFERSON DIEGO CAXIADO BELIDO Ampla concorrência

25 59995 TASSO GAER DA SILVA Ampla concorrência

26 59986 DEUSDETE CONSTANCIO DE SOUZA JUNIOR Ampla concorrência

27 59984 RAY KLEBER GOMES SILVA DA SILVA Ampla concorrência

28 59979 INAÊ DE SOUSA BARBOSA Ampla concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado em:28/02/2025.

2

Quadro 02 - Engenharia Civil/CCT

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60302 ALLIEL MACêNA DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

2 60301 MAYRA GISELY DA SILVA GOMES Ampla concorrência

3 60192 THAIS ALMEIDA NASCIMENTO Ampla concorrência

4 60183 TARSILA ZANDONÁ AGUILAR Ampla concorrência

5 60139 EMANOEL RAIMUNDO DA SILVA SÁ JÚNIOR Ampla concorrência

6 60113 IASMIM MARIA DE SOUZA NUNES PEREIRA Ampla concorrência

7 59977 KALINA JULIERE DE QUEIROZ GOMES RODRIGUES Ampla concorrência

8 59975 LUCAS MATOS DE SOUZA Ampla concorrência

Quadro 03 - Ciência da Computação/CCT

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60280 ELINALDA DA SILVA OLIVEIRA Ampla concorrência

2 60201 CLEUSON SOUSA SANTOS Ampla concorrência

3 60174 ANTONIO MARCOS DA SILVA RODRIGUES Ampla concorrência

4 60162 JOHNE ALVES DA SILVA Ampla concorrência

5 60161 JOÃO ROBERTO RANDEL COSTA CUNHA Ampla concorrência

6 60150 PEDRO VINICIUS DA SILVA RIBEIRO  Ampla concorrência

7 60147 RONNALD DANNYEL SILVA CUNHA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

8 60133 KATERINE JONES DA SILVA Ampla concorrência

9 60105 ARTHUR BRUNO DE SOUZA RIBEIRO Candidato Negro, Lei 12.990/2014

10 60104 JEAN BERTRAND PAIXAO DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

11 60055 ENÉAS MESQUITA CUNHA JÚNIOR Ampla concorrência

12 60046 BRUNO CESAR DA SILVA CLAUDINO Ampla concorrência

13 60045 NIELSEN ALVES DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

14 60019 FRANCISCO DE ASSIS PINTO Candidato Negro, Lei 12.990/2014

15 60017 FELIPE ABRAHIM RAMALHO XAUD Ampla concorrência

Quadro 04 -  Química Geral, Química Orgânica e Química Analítica/CCT

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60306 HÉLIO GUEDELHA DE LIMA Ampla concorrência

2 60305 JOMARA OLIVEIRA E SILVA DIAS Ampla concorrência

3 60227 MICHELE CRISTINA SIMOES MAIA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

4 60185 ELIVONE LOPES DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

5 60154 ROSIVALDO FERREIRA DE SOUSA Ampla concorrência

6 60096 HELOIZA HENRIQUE DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

7 60041 TAMIRES FERREIRA DA COSTA Ampla concorrência

8 60013 JOSEVAN LIMA PEREIRA Ampla concorrência

9 59978 NEYLA RAQUEL DOS SANTOS RODRIGUES Ampla concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado em:28/02/2025.

3

Quadro 05 - Psicologia: História e profissão/CEDUC

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60310 RAIMUNDA ELISANGELA PANTOJA MENDES Ampla concorrência

2 60236 FERNANDA SILVEIRA CORREA Ampla concorrência

3 60138 ISABEL CRISTINA GOUVEA MOLEIRO Ampla concorrência

4 60020 ITALO RIBEIRO KUNZLER MACHADO MARQUES Ampla concorrência

5 59980 FERNANDO VINÍCIUS GONÇALVES BRAGA Ampla concorrência

Quadro 06 - Psicologia: Processos Psicológicos Básicos e de Saúde/CEDUC

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60296 PRISCILA BARBOSA DA CUNHA Ampla concorrência

2 60256 RUY PINHEIRO DE LIMA Ampla concorrência

3 60237 PAULA FERNANDA SAMPAIO DE SALES Candidato Negro, Lei 12.990/2014

4 60211 ZORANGEL MARGARITA RAMIREZ POLANCO Ampla concorrência

5 60160 LAURA MANOELE ESBELL DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

6 60070 NAJARA CAROLINE MULLER REIS Pessoa com deficiência

7 60051 ANDREZA EVANGELISTA GUIMARÃES TAVARES Ampla concorrência

Quadro 07 - Psicologia e relações de trabalho e Pesquisa em Psicologia/CEDUC

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60205 KATARINA CAMPELO FADOUL Candidato Negro, Lei 12.990/2014

2 60001 ALCYONE COSTA MATOS Ampla concorrência

Quadro 08 - Ciências Sociais Aplicadas/Sub Área: Arquitetura e Urbanismo/CCT

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60313 GESSICA SCHMITZ FORTE Ampla concorrência

2 60287 POLIANA PIRES SIQUEIRA BORBA Ampla concorrência

3 60262 LETÍCIA CARVALHO GUERRA Ampla concorrência

4 60261 ANGÉLICA PEREIRA TRIANI Ampla concorrência

5 60259 VICTÓRIA SANTOS GURJAO Ampla concorrência

6 60239 SAND CLEY DE SOUZA COUTINHO JUNIOR Ampla concorrência

7 60164 FELIPE ALVES EVANGELISTA Ampla concorrência

8 60157 DEBORAH RODRIGUES FIOROTTI Ampla concorrência

9 60151 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO SEMEN Ampla concorrência

10 60012 BEATRIZ GUIOTTI HERNANDES MODOTTI Ampla concorrência

Quadro 09- Matemática/CCT

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60251 HENRIQUE DIONIZIO DE MORAIS Ampla concorrência

2 60171 DIEGO HENRIQUE ANDREO ESTÁBIO Ampla concorrência

3 60159 BÁRBARA ADELAIDE PARADA EGUEZ Ampla concorrência

4 60127 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA Ampla concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado em:28/02/2025.

4

5 60037 ÍTALO NATAN OLIVEIRA DE ARAÚJO Candidato Negro, Lei 12.990/2014

6 60027 JAMILSON PINTO DE MEDEIROS Ampla concorrência

Quadro 10 - Matemática (Requisito Mestrado)/CCT

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60166 HUGO ADOLFO FROTA IBÁNEZ Ampla concorrência

2 60083 ISMAEL OLIVEIRA DOS ANJOS Ampla concorrência

3 60032 LUANA DE CARVALHO MACIEL Ampla concorrência

Quadro 11 - Antropologia Social/CORDGRAD/INAN

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60292 NATHALIA BIANCA DA SILVA MARTES Ampla concorrência

2 60282 ANTONIO WELITON SIMAO DE MELO Ampla concorrência

3 60268 MARIA VIRGINIA RAMOS AMARAL Ampla concorrência

4 60254 AMANDA KARINE MONTEIRO LIMA Ampla concorrência

5 60141 RANIERE DE OLIVEIRA CARVALHO Ampla concorrência

6 60062 ALESSANDRA LIMA MEDEIROS Ampla concorrência

7 60060 WLLANDY STRAITY MAGALHÃES  DOS REIS Ampla concorrência

8 60056 GILMARA PINHEIRO DE ANDRADE Ampla concorrência

9 60042 LIDIA JOY PANTOJA MOURA Ampla concorrência

10 60031 LOURENA SOUSA DOS SANTOS Ampla concorrência

11 59992 REGIANE DIONIZIO LIMA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

Quadro 12 - Engenharia Elétrica/CCT

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60304 LUIS ALEJANDRO GOZALEZ MOYANO Ampla concorrência

2 60266 ROLANDO GONZALEZ NAVARRO Ampla concorrência

3 60050 PATRICK DA SILVA CLAUDINO Ampla concorrência

4 59987 RANIERE DE OLIVEIRA CARVALHO JUNIOR Ampla concorrência

Quadro 13 - Agronomia – Sementes e Silvicultura/CCA

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60317 HELEN THAIS PEREIRA DE GOES Ampla concorrência

2 60248 RENATO LUIS GOMES LUZZARDI Ampla concorrência

3 60081 JAQUELINE DE OLIVEIRA VILENA Ampla concorrência

4 60077 IKRAM BASHIR Candidato Negro, Lei 12.990/2014

5 60072 CYLLES ZARA DOS REIS BARBOSA Ampla concorrência

6 60004 ANNA BÁRBARA DE SOUZA CRUZ Ampla concorrência

7 60003 JORDÂNIA MOTA DOS SANTOS Ampla concorrência

8 59981 RAIOVANE ARAÚJO MONTENEGRO Ampla concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado em:28/02/2025.

5

Quadro 14 - Língua portuguesa e Língua Espanhola/CAP

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60069 ANDREIA DA SILVA DE MENEZES GAMA Ampla concorrência

2 60033 MILENA CRISTINNY ALVES DA SILVA Ampla concorrência

Quadro 15 - História e Ciências Sociais/CAP

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60311 JOSE MARIA MOTA BEECK Ampla concorrência

2 60276 IVANILDO BATISTA CORREA JUNIOR Ampla concorrência

3 60273 LENO JOSÉ BARATA SOUZA Ampla concorrência

4 60264 PAMMELA CARLA DOS SANTOS GIBIM Ampla concorrência

5 60221 OSMAIRA SOARES RIBEIRO Ampla concorrência

6 60220 CASSIANO RICARDO DA SILVA SAMPAIO Ampla concorrência

7 60173 LYJANE QUEIROZ LUCENA CHAVES Ampla concorrência

8 60132 CELENE FARIAS DE SOUSA Ampla concorrência

9 60111 EMÍLIA DA SILVA Ampla concorrência

10 60106 JONAS JUAREZ SILVEIRA ARAUJO Pessoa com deficiência

11 60089 Débora Kelly Soares Ampla concorrência

12 60080 Lucas Oliveira da silva Pessoa com deficiência

13 60065 TIAGO NICOLAU DA SILVA Ampla concorrência

14 60057 LILIANE PRAZER SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

15 60016 MILCA POLIANA BOGÉA GUIMARÃES Ampla concorrência

16 60015 LUANA DA SILVA DINIZ Ampla concorrência

17 60014 TRINCY FERREIRA MAIA Ampla concorrência

Quadro 16 - Música/CAP

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60312 BRUNA MARCELI MENDES SILVA Ampla concorrência

2 60086 EMILY OVÍDIO DE SOUSA Ampla concorrência

Quadro 17 - Anatomia e Fisiologia dos Animais Domésticos/CCA

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60316 LUCAS DE ARAUJO MARTINS Ampla concorrência

2 60285 JULIA VIAL RONZANI Ampla concorrência

3 60218 LAURA LUIZA DE ARAÚJO BECKMAN Ampla concorrência

4 60188 TAYNARA DA SILVA LIMA Ampla concorrência

5 60181 RAFAELA BATISTA TEIXEIRA Ampla concorrência

6 60170 ISADORA CRISTINA FEITOSA CASCAIS Ampla concorrência

7 60167 Maria Fernanda antunes martins Ampla concorrência

8 60137 MYLENNA IVINA ALMEIDA FERREIRA Ampla concorrência

9 60129 MIRELA COSTA LIMA RICARTE Ampla concorrência

10 60114 NATASHA MARILES NASCIMENTO DE LIMA Ampla concorrência

11 60073 ANA CECILIA FERRAZ DE LORETO Ampla concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado em:28/02/2025.

6

12 60054 NATALIA SILVA NUNES Candidato Negro, Lei 12.990/2014

13 60029 SELMA REGINA XAVIER CORREA Ampla concorrência

14 60026 MARYANA LOUYSE SOUSA ALBUQUERQUE Ampla concorrência

  Quadro 18 - Administração/CADECON

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60269 CLEBER ROTONDO Ampla concorrência

2 60230 EDUARDO HENRIQUE DO VALE MATIAS Ampla concorrência

3 60180 MEIRY CRISTIANE RICHIL DE CARVALHO Ampla concorrência

4 60176 LEONARDO MENEZES DOS SANTOS Ampla concorrência

5 60168 ROSILENE SIRLEI SABIN Ampla concorrência

6 60156 ALBERT EINSTEIN LIMA DA SILVA Ampla concorrência

7 60155 JOSÉ MÁRIO MARASSATO Ampla concorrência

8 60130 LAÉRCIO FURTADO FERREIRA JÚNIOR Ampla concorrência

9 60076 daniely de souza santos Ampla concorrência

10 60024 BRENO BARBOSA BORGES Candidato Negro, Lei 12.990/2014

11 60010 LÚCIA REGINA TANAKA Ampla concorrência

12 60007 ANTONIO CELSO DE PAULA ALBUQUERQUE FILHO Ampla concorrência

13 59997 KELLY SINDEAUX DE MAGALHÃES Ampla concorrência

14 59976 MARIA AUXILIADORA TELES DE LIMA Ampla concorrência

Quadro 19 - Ciências com ênfase em Física e Química/LEDUCARR

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60265 JACKIELY DOS SANTOS SILVA Ampla concorrência

2 60258 ANGELA NAYVA DA SILVA SOUZA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

3 60206 ALICIA CRISTINE RIBEIRO ROCHA Ampla concorrência

4 60203 MARIA HELENA CANTUARIO Ampla concorrência

5 60126 SARA THAYNã FERNANDES ROCHA Ampla concorrência

6 60084 JACKSON ALVES DOS SANTOS Ampla concorrência

7 60058 VALDENIA ARAUJO SANTOS Ampla concorrência

8 59990 ROCHELLE GOMES DE SOUZA Ampla concorrência

Quadro 20 - Língua Portuguesa/LEDUCARR

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60303 VIVIAN DE APARECIDA OLIVEIRA CARREIRO Ampla concorrência

2 60293 CLEDEMAR FELIX DA SILVA JUNIOR Ampla concorrência

3 60112 PAULA ARAUJO SILVA Ampla concorrência

4 60047 SAULO SILVA DE OLIVEIRA Ampla concorrência

5 60039 JESSICA TAMARA SILVA DE MESQUITA Ampla concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado em:28/02/2025.

7

Quadro 21 - Geologia Geral, Geologia Ambiental/IGEO

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60271 GUILHERME GONZAGA DE ANDRADE Ampla concorrência

2 60263 LEANDRO SCAPIN Ampla concorrência

3 60235 SARAH WYSLLANA SOUZA VIANA Ampla concorrência

4 60229 SÉRGIO MATEUS SID MENDONÇA Ampla concorrência

5 60143 LETÍCIA MARIA LIMA DE FREITAS Ampla concorrência

6 60142 ANA CAROLINA FERREIRA TEIXEIRA Ampla concorrência

7 60124 ANA SIBELONIA SALDANHA VERAS Ampla concorrência

8 60107 TEODORO GAUZZI RODRIGUES DE ARAÚJO Ampla concorrência

9 60063 KAROLINA THALITA RAMIRES ROCHA Ampla concorrência

10 60009 HELENA MORAIS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

11 59998 GISELLE MAIA LIMA Ampla concorrência

12 59974 THIAGO ALVES EVANGELISTA Ampla concorrência

Quadro 22 - Ciências Biológicas - Ecologia/CBIO

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60314 KEYTY ALMEIDA DE OLIVEIRA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

2 60213 ÍTALO FERNANDO DA COSTA MELO Ampla concorrência

3 60198 DANIELA DE FRANÇA BARROS Ampla concorrência

4 60102 ROBERTA GONÇALVES ROLIM DE MORAIS Ampla concorrência

5 60093 SEWBERT RODRIGUES JATI Candidato Negro, Lei 12.990/2014

6 60071 ENILTO DA SILVA MORAIS Ampla concorrência

7 60043 ARTUR ALVES CAMACHO Ampla concorrência

8 60034 DANIEL BASTOS PIMENTA Ampla concorrência

9 59996 MARIA MARTA BARRETO SILVA Ampla concorrência

Quadro 23 - Ciências Biológicas - Botânica/CBIO

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60253 MICHELLE MOTA PEIXOTO Ampla concorrência

2 60128 RHILARY HERIELLE GOMES PEREIRA Ampla concorrência

3 60099 ANA PAULA CASTRO MELO Ampla concorrência

4 60030 RUTH GOMES DE FIGUEIREDO GADELHA Ampla concorrência

5 60028 RICARDO DE OLIVEIRA PERDIZ Ampla concorrência

6 60008 GENISE LUZ DE OLIVEIRA Ampla concorrência

Quadro 24 - Ciências Biológicas - Zoologia/CBIO

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60202 MARIA APARECIDA LAURINDO DOS SANTOS Ampla concorrência

2 60115 EDUARDO TARRAGÓ Ampla concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado em:28/02/2025.

8

Quadro 26 - Pedagogia/CEDUC

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60284 KAMILLA COSTA PEREIRA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

2 60260 DAVIDSON LUIZ DO NASCIMENTO Candidato Negro, Lei 12.990/2014

3 60241 HELLEN PASSOS SANTANA Ampla concorrência

4 60153 VALTENIR SOARES DE ABREU Pessoa com deficiência

5 60125 ANA PAULA TEIXEIRA DA CRUZ Candidato Negro, Lei 12.990/2014

6 60064 EDVANY DA SILVA MOREIRA Ampla concorrência

7 60038 ALLYNE JORDANYA DE ALMEIDA MACIEL Ampla concorrência

8 59985 MARCELA ROSA DE LIMA MACHADO Ampla concorrência

Quadro 27 - Artes Visuais, Laboratório de expressão tridimensional/CCLA

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60255 SOFIA FAGUNDES ARAUJO Ampla concorrência

2 60224 RHAFAEL PORTO RIBEIRO Ampla concorrência

3 60204 AMANDA LARISSA FEITOSA DE MESQUITA Ampla concorrência

Quadro 28 - Ensino de Artes Visuais, Estágios Supervisionados/CCLA

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 60277 GIOVANA PERES CARVALHO Ampla concorrência

2 60172 AMANDA EVELYN OLIVEIRA DO NASCIMENTO Ampla concorrência

3 60023 FLORALICE BARRETO OLIVEIRA Ampla concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/02/2025

EDITAL Nº 92/2025 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/02/2025 09:55 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,http://sipac.ufrr.br/documentos/ 92
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 EDITAL 28/02/2025 3fa4611506

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf